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GOGLE damskie O'Neal B-ZERO V.22

PINK

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Stan opakowania
EAN (GTIN)

Cechy dodatkowe

Marka
Model

Numer katalogowy producenta

139,00 zt

3 dni

6030-314
6030-314
4046068596587
oryginalne
4046068596587

filtr UV, regulowany pasek,
zwiekszona odpornos¢ na
zarysowania

O'neal
B-Zero

6030-314
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https://www.web-moto.pl/gogle-damskie-oneal-b-zero-v22-pink-p-28194.html

Gogle O'Neal B-ZERO V.22 neon yellow

Gogle MX i MTB z klasycznym designem oprawek

¢ bezpieczne dopasowanie bez zsuwania sie dzieki 3 silikonowym gumka na pasku
e przezroczyste i odporne na zarysowania soczewki z poliweglanu z ochrong UV

O Dwustronna powtoka zapobiegajaca zarysowaniom zapewnia trwatos¢
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0 Optymalny komfort noszenia dzieki tréjwarstwowej piance zapewniajgcej komfort
0 Indywidualna regulacja rozmiaru na pasku

0 IDEALNE DO KAZDEGO RODZAJU SPORTU
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